PAGE
4

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
12.11.2015                                                                                         № 73

Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения Чеускино
В связи с объединением сельских поселений Сингапай и Чеускино в соответствии с Законом ХМАО - Югры от 23.06.2014 № 48-оз «О преобразовании сельских поселений Чеускино и Сингапай Нефтеюганского района в сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района и о внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино, принятые в 2012, 2013 годах:

- от 06.02.2012 № 176 «Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 20.12.2011 № 170 «Об утверждении Порядка  избрания главы муниципального образования Сельское поселение Чеускино»;

- от 06.02.2012 № 178 «Об утверждении Положения «О порядке участия муниципального образования сельское поселение Чеускино в организациях межмуниципального сотрудничества»;
- от 13.04.2012 № 184 «Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения Чеускино»;

- от 27.04.2012 № 188 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.03.2011 № 129 «Об утверждении Положения об отчетности органов местного самоуправления муниципального образования Сельское поселение Чеускино»;

- от 27.04.2012 № 189 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Чеускино за 2011 год»;

- от 25.05.2012 № 190 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Чеускино»;

- от 25.05.2012 № 192 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 26.05.2011 № 135 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Чеускино»;

- от 03.08.2012 № 203 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;
- от 22.08.2012 № 206 «Об утверждении Положения о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Сельское поселение Чеускино»;

- от 22.08.2012 № 207 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 26.05.2011 №135 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Чеускино» (с изм. от 25.05.2012 №192)»;

- от 26.09.2012 № 209 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 04.07.2011 № 145»;

- от 26.09.2012 № 211 «Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 11.04.2008 № 106»;

- от 26.09.2012 № 212 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности»;

- от 25.10.2012 № 215 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 27.04.2012 № 189 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения Чеускино за 2011 год»;

- от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»;
- от 28.12.2012 № 228 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
- от 28.12.2012  № 229 «Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в сельском поселении Чеускино»;

- от 28.12.2012 № 230 «Об утверждении Положения об официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Чеускино»;

- от 28.12.2012 № 231 «О комиссии Совета депутатов сельского поселения Чеускино по проведению антикоррупционной экспертизы»;
- от 26.03.2013 № 239 «Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 07.07.2008 № 123»;

- от 26.03.2013 № 240 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Чеускино»;

- от 26.03.2013 № 241 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228);
- от 26.04.2013 № 224 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241);

- от 26.04.2013 № 245 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» за 2012 год»;

- от 26.04.2013 № 247 «Об утверждении «Положение о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Чеускино»;

- от 26.04.2013 № 248 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;
- от 30.05.2013 № 252 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244);

- от 30.05.2013 № 254 «О порядке и нормах расходования денежных средств на осуществление отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Чеускино»;
- от 30.05.2013 № 255 «О наградах Главы сельского поселения Чеускино»;
- от 29.07.2013 № 258 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252);

- от 23.08.2013 № 259 «О порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Чеускино»;

- от 29.09.2013 № 261 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258);

- от 24.09.2013 № 3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261);

- от 24.09.2013 № 5 «Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 10.05.2006 № 20 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан»;

- от 09.10.2013 № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261, от 24.09.2013 № 3);

- от 24.10.2013 № 7 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261, от 09.10.2013 № 6);

- от 24.10.2013 № 8 «О Порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом администрации сельского поселения Чеускино по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам»;

- от 08.11.2013 № 14 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»;

- от 15.11.2013 № 17 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261, от 09.10.2013 № 6, от 24.10.2013 № 7);

- от 28.11.2013 № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 26.04.2013 № 248 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

- от 28.11.2013 № 19 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 22.08.2012 № 206»;
- от 28.11.2013 № 20 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино ль 26.05.2011 № 135 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Чеускино»;

- от 28.11.2013 № 22 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261, от 09.10.2013 № 6, от 24.10.2013 № 7, от 15.11.2013 № 17);

- от 28.11.2013 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 26.04.2013 № 247 «Об утверждении «Положение о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Чеускино»;
- от 28.11.2013 № 24 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Чеускино на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»;

- от 23.12.2013 № 26 «Об отмене Решения Совета депутатов от 26.03.2009 № 34 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в сельском поселении Чеускино»;
- от 23.12.2013 № 28 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2012 № 224 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Чеускино» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. Решения Совета депутатов от 28.12.2012 № 228, от 26.03.2013 № 241, 26.04.2013 № 244, от 30.05.2013 № 252, от 29.07.2013 № 258, от 29.09.2013 № 261, от 09.10.2013 № 6, от 24.10.2013 № 7, от 15.11.2013 № 17, от 28.11.2013 № 22).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Куликов